ri iwayat yang dha’i if. tafsîr i ini i muncul pada abad kei 8 H atau 14 M. ki itab i ini i

peirtama kali i di iteirbi itkan di i Kai iro pada tahun 1342 H atau 1923 M, yang teirdi iri i

dari i 4 ji ili id.19

E. Tujuan dan Manfaat Penelitian

Seisuai i deingan Rumusan masalah yang sudah di ijeilaskan di iatas, maka tujuan

yang heindak di icapai i dalam peineili iti ian i ini i iialah

1. Untuk meindeiskri ipsi ikan teintang pandangan Al-Qur’ân seibagai i obat hati i.